IVW-Auflagenkontrolle: Verdnderungen 2018, KW 41

Korrekturen, verspatete Meldungen, Berichtigungen und Priifungskorrekturen

Eigenberichtigungen der Verlage

TITEL
AUFLAGENLISTE

DEUTSCHER DRUCKER
2/2018
Verbreitung
Verkauf

Abo-Ex

dav. Mehrfach
dav. Mitgliederst.
Sonst. Verkauf
Freistiicke

Druck

davon Ausland
Verbreitung
Freistiicke

ELEKTRO RAD
2/2018
Verbreitung
Verkauf
EV-Verkauf
Remittenden

neu

4.611
3.743
3.653
68
1.011
90
868
5.136

314
49

19.844
18.498
15.542
15.145

(alt)

(4.567)
(3.757)
(3.666)
(68)
(1.012)
(91)
(810)
(5.150)

(315)
(50)

(21.292)
(19.946)
(16.990)
(13.697)

ITHK-REPORT DARMSTADT RHEIN MAIN NECKAR

2/2018
Verbreitung
Freistiicke

dav. ausgelegt
Zahl Auslegest.

KOCHEN & GENIESSEN
2/2018
Verbreitung
Verkauf
Abo-Ex
EV-Verkauf
EV-Lieferung
Sonst. Verkauf
davon Ausland
Verbreitung
Verkauf

Sonst. Verkauf

MASCHINENRING MAGAZIN
4/2017

Abo-Ex

dav. Mehrfach

dav. Mitgliederst.

41.345
1.388
330

1

157.318
156.157
56.426
83.951
146.635
13.061

3.055
3.017
563

106.482
0
106.482

(40.791)
(834)
(333)

(1)

(150.301)
(149.140)
(56.432)
(83.950)
(146.634)
(6.039)

(2.878)
(2.840)
(386)

(106.482)
(0)
(0)

1/2018

Abo-Ex 94.895
dav. Mehrfach 0
dav. Mitgliederst. 94.895
2/2018

Abo-Ex 102.936
dav. Mehrfach 0
dav. Mitgliederst. 102.936
NEUE, DAS

2/2018

Verbreitung 113.591
Verkauf 110.834
Abo-Ex 8.628
EV-Verkauf 91.878
EV-Lieferung 159.755
Sonst. Verkauf 9.894
Freistiicke 2.757
davon Ausland

Verbreitung 8.563
Verkauf 8.490
EV-Lieferung 14.850
Sonst. Verkauf 708
TOP MAGAZIN FRANKFURT

2/2018

Verbreitung 24.836
Verkauf 24.836
Sonst. Verkauf 22.067
WIRTSCHAFT IM SUDWESTEN
2/2018

Abo-Ex 62.674
dav. Mehrfach 0
dav. Mitgliederst. 62.674

(94.895)
(0)
(0)

(102.936)
(0)
(0)

(110.139)
(107.383)
(8.629)
(91.885)
(159.762)
(6.435)
(2.756)

(8.530)
(8.457)
(14.855)
(670)

(24.832)
(24.832)
(22.063)

(62.674)

(0)
(61.763)



IVW-Auflagenkontrolle: Verdnderungen 2018, KW 41

Korrekturen, verspatete Meldungen, Berichtigungen und Priifungskorrekturen

Priifungskorrekturen

TITEL

AUFLAGENLISTE
Priifungsergebnis  (gemeldet)

AUTO & LEBEN DAS TOYOTA MAGAZIN

2/2018

Verbreitung 282.700 (294.700)
Freistiicke 281.200 (293.200)



